Qe CR-ET-VAR-ME-750-IN

COD: V2078502

C/ASA RIVA§

2008
2009
2010
2011
2012
12.5%vol. 75l 2013
3 %vl. 75l
13.5% vl 75l
% vl 75l
145 % VOI. 75 Cl : ESTATE BOTTLED
5% nl 75 ( == WINE OF CHILE
FECHA: MAYO 2009 3 COLORES: Bl NEGRO
CODIGO INTERNO: 00000 I BLANCO
TAMANO ETIQUETA: 90 X 90 mm. SERIGRAFICO
PAPEL: CRISTAL TINTA PLATA
(AUTOADHESIVO). Im FOLIA PLATA
TIPO DE IMPRESION: FLEXOGRAFIA BRILLANTE
MAN 120
IMPRENTA: -
BARNIZ: UV BTE.
NOTA:
OBSERVACIONES CORTE: TROQUELADAS

OBSERVACIONES



